
 

 

 

 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE  

IO MORMANNO - LAINO BORGO 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I Grado - Liceo Scientifico 

VIA MATTEOTTI 18/A – 87026 MORMANNO 
CODICE FISCALE 83002390785 – CODICE MECCANOGRAFICO CSIC82900T -tel. 098180363 fax 098180415 

www.scuolamormanno.edu.it 
e-mail: csic82900t@istruzione.it  -   p.e.c.: csic82900t@pec.istruzione.it 

 

 

Al Personale docente/ATA 

Albo pretorio 

                                                                                                 “IO Mormanno-Laino Borgo” 

 
 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’istituto Provvisorie Personale  docente e 

ATA -  A.S. 2023/24 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTI gli atti d’ufficio; 

VALUTATE le schede per l’aggiornamento dei punteggi compilate, sottoscritte e 

documentate dal personale di questa istituzione scolastica; 

VISTA la C.M n. 30 del 23/02/2024 “Ordinanza sulla mobilità personale 

docente, educativo e ATA per l’anno scolastico 2024/25; 

VISTO il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed A.T.A. CCNL Scuola; 

 
DECRETA 

 
La pubblicazione, in data odierna, in albo pretorio delle graduatorie interne provvisorie 

d’istituto, per l’A.S. 2023/24, del personale Docente e ATA. 

Si precisa che il personale, escluso dalle graduatorie, potrà prendere visione del 

proprio punteggio presso l’ufficio di segreteria. 

Avverso tali graduatorie è ammesso ricorso entro 10 giorni dalla pubblicazione. 

Trascorso tale termine le suddette sono da considerarsi DEFINITIVE. 

 
 

 

                                                           Il Dirigente Scolastico  

                                                             Prof.ssa Annunziata Galizia 
       firma autografa sostituita a mezzo stampaexart.3,co.2D.L.von.39/93 

 
 
 
 

mailto:csic82900t@istruzione.it
mailto:csic82900t@pec.istruzione.it



